
Sportsklubben Rye – årsmøtet 2010 

 

Hovedstyrets beretning og årsrapporter fra gruppene 

 

 HOVEDSTYRETS BERETNING FOR 2009 

 

1 Tillitsvalgte 

 

På årsmøtet 11.februar 2009 ble følgende tillitsvalgte valgt: 

 

Arbeidsutvalget 

 

 Leder Lars Åge Hjelseth 

 Nestleder Mirjam Rahm 

 Sekretær Henriette Evjen-Jansen 

 Kasserer Ståle Berg 

 Redaktør Anna Lina Toverud 

 Varamedlem/arrangementskoordinator Erik Johansen  

 

 Gruppeledere 

 

 Leder turritt landevei    Sten Enggrav 

 Leder terrenggruppa    Svein Hetland * 

 Leder barne- og ungdomsgruppa  Svein Røed 

 Leder løpegruppa     Petra Jacoby 

 Leder triathlon    Dag Oliver 

 Leder skigruppa     Espen Christoffersen 

* Hovedstyret fikk årsmøtets mandat til å velge kandidaten etter årsmøtet. 

 

Arbeidsutvalget og gruppelederne utgjør klubbens hovedstyre. 

 

Revisor: Jan Erik Justnes og Thomas Svane Jacobsen 

               

Valgkomite: Leder Trond Overn 

                    Medlemmer: Gro Jervell og Pål Cato Elshaug 

                    Varamedlem: Line Amlund Hagen 

 

2 Representasjon og tillitsverv utenfor klubben 

 

SK Rye har vært representert på følgende måte: 

 

Sten Enggrav og Heidi Harviken var delegater på årstinget til OCK. 

Gunnar Mandt og Per Langseth har utgjort kontrollkomitéen i OCK 

Lars Erik Løvdahl har sittet i appellutvalget i Norges Triathlonforbund. 

 

 

3 Administrasjon 

 



Styret har i perioden hatt fem møter i hovedstyret og seks møter i arbeidsutvalget. I tillegg ble 

det 31. oktober arrangert et styreseminar med fokus bl.a. rammeverk for avtaler og kontrakter 

som klubben inngår med samarbeidspartnere, beredskapsplan ved klubbens arrangementer og 

klubbkvelder med idrettsfaglig innhold. 

 

4 Økonomi 

 

Driftsresultatet for Ryes hovedkasse og de ulike gruppene viser dette regnskapsåret et samlet 

overskudd på kroner 668.939 (630.747). Det var budsjettert med et samlet overskudd på 

kroner 107.200 (93.000) i perioden. 

Hovedkassen hadde et driftsresultat på kroner 74.089 (350.694). Budsjettert resultat var på 

kroner 800 (0). Det er verdt å nevne at medlemskontingenter har beløpet seg til kroner 

296.374 (265.475), en del høyere enn budsjettert. 

Se påfølgende link til Ryes hjemmesider for hele regnskapet  

http://www.sportsklubbenrye.no/node/11420#comments 

 

5 Idrettsarrangementer 

 

SK Rye har i år vært arrangør av følgende idrettsarrangement: 

Nordmarka Rundt, Øyern Rundt, 2 x Nissan Cup på Langsetløkka, 2 x Oslo Landeveiscup i 

hhv Maridalen og i Grefsenkollen Oslo Triathlon/BarneTri (sammen med OPIL) samt 

klubbmesterskap hvor stormester i dame og herreklassen ble kåret etter tre øvelser i hhv 

temposykling, terrengsykling og terrengløping. 

 

6 Informasjon og rekruttering 

 

Ryes nettside har som tidligere år vært den sentrale informasjonskilden for klubbens 

medlemmer. Den bidrar også til å gjøre klubben kjent utad, noe som bidrar til rekruttering 

Klubbens nye nettsiden ble ferdigstilt av Ståle Berg i 2009.  

Barne- og ungdomsgruppa teller i dag mer enn 300 medlemmer og det har vært et jevnt tilsig 

av nye medlemmer i klubben gjennom hele året. Påmelding skjer via hjemmesiden. 

 

7 Diverse 

 

Tor Myrseth har hatt ansvaret for klubbens innetrening på idrettshøgskolen. Klubben har hatt 

samarbeidsavtale med Sport 1/Anton Sport. Samarbeidsavtalen er sagt opp og klubben har i 

dag Spinn Storo/Racing Depot som ny hovedsamarbeidspartner på sykkel- og 

sykkelutstyrssiden. Barne- og ungdomsgruppa har egen avtale med Sport 1/Superstore Hasle 

og skigruppa har avtale med Milsluker’n Sport. 

Klubben har leid lokaler ved treningssentra for spinningtimer for grupper av medlemmer. 

Klubben har stilt med egne instruktører. 

 

8 Medlemsoversikt 

 

Antall medlemmer 31.12.2008 1230 

Tilgang 2009    424 

Avgang 2009    149 

http://www.sportsklubbenrye.no/node/11420#comments


Antall medlemmer 31.12.2009 1505 

 

9 Idrettslige resultater 

 

Det har vært stor aktivitet i alle Sk Ryes grupper i 2009. Istedenfor å trekke fram 

enkeltresultater vises det til hver enkelt gruppes årsrapport for idrettslige resultater. 

 

Lars Åge Hjelseth 

Leder SK Rye 


